
ILUSTRE
MUNICIPALIDAD
DE LOTA

4*rypk CONCEDE DESCANSO RI,PARATORJO

"oro0 
2NNnlilZ3

DECRETo: x"/(6/ a
VISTOS:

Solicitud de Descanso Reparatorio presentada por los(las)
trabajadores(ras) que más abajo se indica, Ley N" 21.409 Establece un descanso reparatorio
para los trabajadores de la salud que indica, en reconocimiento a la labor desempeñada
durante la pandemia por Covid-l9, y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'
y 63" que refunde Ley I 8.695 Orgrínica Constitucional de Municipalidades y sus
modifi caciones posteriores.

DECRETO:

1.- Apruébese y regularícese descanso reparatorio los (las)
trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el periodo que se señala:

ANÓTESE, COMUNíQU E Y ARCHryESE.

§

ONA
AL

Distribución:
o Archivo Contraloría (siaper)

¡ Archivo Municipal
o Copia Funcionario

o Carpeta Funcionario

o Archivo secretaría

BENITEZ VEGA
R MUNICIPAL

\O§IBRE PERIO
DO

Df:SD E HAS'IA Df,RE
CHO

A (DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
sot.ICt
TADOS

DTAS
PEND

IE

MARISOL ANDRADE SUAZO 2021 0310412023 03t04t2023 l4 03 0t t0
EDELMIRA CHAVEZ FONSECA 202J 17 t03/2023 t'7 t03t2023 l{ 0l 0t t2
MARIANA CARCES PLACENCIA 2023 27 /0312023 21t03t2023 l4 03 0l l0
PATRICIA GALVEZ VECA 2023 04/04D023 04t04/2023 l4 00 0l l3
FABIoLA GoMEz oÑATE 2023 I UMD023 I't i04D023 l4 02 0l lt
RODIANET MENDOZA MANRIQUF]Z 2023 29/03D023 3V03D023 l4 03 03 08
MARCELA OÑATE VIGUERAS 2023 03/04/2023 03t04t2023 t4 06 0t 01
MARCELA OÑATE VIGUERAS 2023 06/04t2023 10t04/2023 I,I 07 02 05

2021 12t04t2023 12t04t2023 l4 00 0l
FLAVIA PLAZA GAILARDO 2023 t8/o412023 tgt04/2023 11 0l 0l t2
FLAVIA PLAZA GALLARDO 2023 2t to4/2023 2t t04/2023 t4 02 0t ll
FLAVIA PLAZA GAILARDO 2023 24/04t2023 24/04/2023 t4 03 0t t0

21/04/2023 t.l 01 0l 09FLAVIA PLAZA (iALLARDO 2023
08 06JAVIERA PIZARRO CASTRO 2023 2',7103/2023 05/04/2021 l4 00

202J 03t04D023 0st04D023 07 03 03JACQUELINE RAMIREZ CACERES
03/04/2023 l1 08 02

0l
0.1NOELIA RIOS VASQUEZ 2023

l4 09 0l 04PAOLA SIERRA MONTECINOS 202J 27 /03D023 2',1/03/2023
l0 0l 032023 t0/0412023 1U04n021 I4PAOLA SIERRA MONTECINOS

0210to4Do23 10/04D023 l.l lt 0lBETSABElU VILCHES MELLADO 202.1

OS

EN SEÑORALCALDE

FLÁVIA PLAZA GALLARDO t3

2'7 /04t2023

3t/03DO23


